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1. IDENTIFICACIÓN INSTALACIONES DE SERVICIO 

 

 

2. EXPLOTADORES DE INSTALACIONES DE SERVICIO 
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3. INFORMACIÓN GENERAL 
 

 

 

4. ACCESO 
 

4.1 ACCESO POR CARRETERA 
 

 

 

 

 

 

Gestor: Coordenadas UTM: 4427658,1N; 246274,8E
Corredor EU RFC:

Mediterráneo - 6
Fecha validez: 30/10/2020

Fecha última 
actualización: 31/10/2019

Nº vías Longitud máx (m) Longitud total (m)
0
0
0
0

2 550 1100
0
0
0
0




Servicios de las instalaciones Maniobras y otras operaciones sobre el tren.
Manipulación de UTIS

Vías larga duración

Vías mantenimiento
Vías lavado y limpieza

Vías formación y maniobra

Vías suministro combustible
Vías punto de carga

Acceso a las instalaciones 
de servicio

Vías apartado

A PORT DE CASTELLÓ: Línea P121(604)
1. INFORMACIÓN GENERAL

964 28  21 91

Vías intermodales

https://www.apmterminals.com/es/castellon

infocastellon@apmterminals.com

APM Terminals Castellón

Acceso por ferrocarril Vías recepción y expedición

Muelle del Centenario-Terminal B,12100 Grao 
de Castellón, Apdo. Correos nº16

H. I. H.F. H. I. H.F. H. I. H.F. H. I. H.F. H. I. H.F. H. I. H.F. H. I. H.F.
0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00 0:00 24:00

Miércoles Jueves Viernes

2. ACCESO

2.1. Acceso por carretera

Horarios de servicio previstos

24:00 24:00 24:00 24:00 24:00 24:00 24:00

Accesos por 
carretera

Condiciones de acceso a la terminal: https://www.apmterminals.com/es/castellon/practical-information/information

Sábado Domingo y festivoLunes Martes
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4.2 ACCESO POR FERROCARRIL 

El horario de operaciones en Terminal es de 08 a 20 permitiendo a nuestros clientes la flexibilidad en la 
operativa dentro de esos horarios. 
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5. ACCESO A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS CONEXOS AL 
FERROCARRIL 

 

 

 

 


